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	Документ доступен на сайте

Страховой Портал.ру



Приложение к листку
нетрудоспособности 

№ 0123456789
Расчет пособия по временной нетрудоспособности

№ 7 от 14 февраля 2018 года
Страхователь ООО «Строитель», регистрационный номер 7704322358,
код подчиненности 77041
Застрахованное лицо Поддубная Екатерина Михайловна, табельный номер 1903
ИНН 502319175532, СНИЛС 015-534-875-12, страховой стаж 4 года 2 месяца
Процент пособия — 60%
Период нетрудоспособности — с 07.02.2018 по 13.02.2018.
Количество дней нетрудоспособности — 7 дней.
Сведения о заработной плате с 1 января 2016 года по 31 декабря 2017 года
	Год
	Суммы, выплаченные за год (руб.)
	Предельно допустимая величина базы (руб.)
	Суммы для расчета пособия (руб.)

	2016
	360 000
	718 000
	360 000

	2017
	420 000
	755 000
	420 000

	Итого:
	-
	-
	780 000


Причитается пособие
	Среднедневной заработок (руб.)
	780 000 / 730 = 1 068,49

	Размер среднедневного заработка исходя из МРОТ (руб.)
	9 489 × 24/730 = 311,97

	Размер дневного пособия (руб.)
	1 068,49 × 60% = 641,09

	Сумма пособия, выплачиваемая из средств работодателя (руб.)
	641,09 × 3 = 1 923,27

	Сумма пособия за счет средств ФСС (руб.)
	641,09 × 4 = 2 564,36

	Итого начисленное пособие:
	1 923,27 + 2 564,36 = 4 487,63


Итого начислено пособие в сумме 4 487, 63 (четыре тысячи четыреста восемьдесят семь рублей, 63 коп.) руб.
Главный бухгалтер










Скворцова

Скворцова Н. П.
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